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

V000253
ZONA GRAZIE, 
in  posiz ione 
molto visibile 
e adiacente ad 
a l t r i  negozi , 
vendiamo loca-
le commerciale 
completo di ba-
gno e 2 vetrine 

sul fronte strada. Libero subito.
Euro 60.000,00
Classe energetica B - 642,81  kWh/mqa

V000508
ZONA CENTRA-
L ISS IMA,  i n 
bellissimo pa-
lazzo del centro 
storico, recen-
temente ristrut-
turato, vendia-
m o  n e g o z i o 
composto da 
unico ambien-

te, con una vetrina sul fronte strada, un ripostiglio e un 
bagno finestrato. Ottima soluzione anche per investimento.
Euro 129.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000485
Zona Baraccola, 
Via Caduti del 
Lavoro, in fa-
bricato dotato 
di ascensore e 
parcheggio pri-
vato, vendiamo 
ufficio al primo 
piano, con 5 
vani (di cui uno 

molto ampio all’ingresso), oltre servizi. Euro 85.000,00 
Classe energetica in fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Offerte Business

http://audidomina.it
http://soluzionecasa.com


www.inzonamedia.it

Piazzale della Libertà 1
Senigall ia -  071 792 8623

PAUSA
DAL LAVORO?
Gusta un pranzo
di pesce fresco al Mare in Terrazza

C.so Amendola 24   071 2802900 - 347 4556807071 2802900 - 347 4556807   info@immobiliarecifra.it

IMMOBILIARE
  

ANCONA
C.I.F.R.A.C.I.F.R.A.

COMMERCIALEVENDITA

V ICINANZE PASSETTO 
in posizione tranquilla ampio 
appartamento al 2° piano con 
ascensore con sala, tinello, 
cucina, 2 camere,  bagno + 
balconi e cantina. Termo auto-
nomo  € 160.000,00 tratt. APE 
in richiesta

BORGO RODI APPAR-
TAMENTO CON    sala, 
cucina abitabile, n. 3 came-
re, bagno, balcone e box 
garage. Termo autonomo.  
€ 170.000,00 tratt APE in 
richiesta

CENTRO STORICO  appar-
tamento ristrutturato nel 2010 
composto da ingresso sulla 
zona giorno con cucina a vista, 
camera matrimoniale e bagno 
f inestrato + cantina. Termo 
autonomo. APE in rich.

VICINANZE COLLEVERDE 
IN BIFAMILIARE APPAR-
TAMENTO salone con cami-
netto, cucina, n. 4 camere, n. 2 
bagni, balconi + locale al piano 
terra di mq. 50 dove è possibile 
ricavare un bilocale oltre a corte 
privata. Ottima soluzione per 
genitori e figli.  APE in richiesta 

RIONE ADRIATICO AT-
TICO MQ. 120 CON VI-
STA MARE    composto 
da ingresso sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni + terrazzo. 
Termo autonomo. APE in 
richiesta

BARACCOLA VENDIAMO 
costruzione in c.a. cielo/terra dispo-
sta su due piani per totali mq. 500 e 
corte privata recintata. Ottima solu-
zione € 270.000,00 APE in richiesta

B A R ACCOL A A F F I T I A MO 
UFFICIO DI RECENTE CO-
STRUZIONE  CONTESTO SI-
GNORILE. MQ. 300 CIRCA SU 
UNICO PIANO, AMPIAMENTE 
FINESTRATO. 
POSSIBLITA’ DI INCLUDERE 3 
POSTI AUTO IN GARAGE. Termo 
autonomo. Classe D

PALOMBARE IN VENDITA  
MAGAZZINO DI MQ. 150 ALTO 
MT. 4,80. DUE AMPI ACCES-
SI E FINESTRATO. PREZZO 
TRATTABILE 
POSSIBLITA’ DI INCLUDERE 3 
POSTI AUTO IN GARAGE. Termo 
autonomo. Classe D

ANCONA CENTRALISSIMO 
VENDIAMO UFFICI AL 1° PIA-
NO CON ASCENSORE MQ. 220 
CIRCA. OTTIMA POSIZIONE 
CON POSSIBILITÀ DI PAR-
CHEGGIO NEI PRESSI 
POSSIBLITA’ DI INCLUDERE 3 
POSTI AUTO IN GARAGE. Termo 
autonomo. Classe D

SAPPANICO porzione 
di bifamiliare di mq. 250 
circa disposta su 2 piani + 
ampio giardino. Per aman-
ti della campagna e della 
tranquillità. Telefonare in 
agenzia per maggiori info.

VIA TORRESI apparta-
mento ristrutturato com-
posto da salone, cuci-
na abitabile, 2 camere, 
bagno, rip. + balconi e 
soffitta. Termo autonomo. 
€ 125.000,00 APE in ri-
chiesta.

ZONA GRAZIE valido 
appartamento al 1° piano 
con ingresso/sala, cucina 
abitabile, 2 camere,  ba-
gno ripostiglio + balconi 
e garage. Termo autono-
mo  APE in richiesta € 
120.000,00 un po’ tratt.

ZONA MONTACUTO in 
bella posizione collinare e 
servita a poca distanza dal 
centro e dal mare vendia-
mo piccolo casale abbina-
to + terreno. € 180.000,00

ZONA BORGO RODI 
ANCONA VILLA con 
n. 2 appartamenti di am-
pia metratura con salone 
con caminetto, cucina, 4 
camere, 2 bagni, garage 
e corte esclusiva  APE in 
richiesta
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